
 

Złącznik nr 7  

Osoby, które nie podlegają weryfikacji i decydują się na przystąpienie do egzaminu  instruktorskiego lub trenerskiego 

bez udziału w kursie organizowanym przez PZBil, zobowiązani są przedstawić swój dotychczasowy dorobek 

„zawodowy”  oraz sposób nabywania doświadczenia związanego z umiejętnością gry w bilard, określić poziom gry, 

ewentualne wymienić szczegółowo własne sukcesy sportowe lub  szkoleniowe – wychowanków.  Doświadczenie 

związane z  prowadzeniem zajęć sportowych i nauczaniem techniki sportowej – zgodnie z metodyką.   

 

Może to być:     

list motywacyjny  lub CV z rozszerzona częścią:  doświadczenie zawodowe - bilard; 

opinia lub referencje wydane przez klub sportowy;   

 lub inna forma opisu dotychczasowej działalności w sporcie bilardowym; 

 

Na podstawie w/w dokumentów,  przydzielony  promotor  ustali  wspólnie z kandydatem na trenera, temat i zakres 

pracy zaliczeniowej oraz  termin jej złożenia.  

Uzyskanie pozytywnej oceny z tej pracy  będzie podstawą do przeprowadzenia egzaminu. 

Egzamin może być przeprowadzony w formie stacjonarnej lub on-line. 

 

Wpływ na otrzymanie zaliczenia z egzaminu  i uzyskanie uprawnień instruktorskich lub trenerskich mają:  

 ocena dotychczasowego dorobku  sportowego kandydata oraz sukcesów szkoleniowych np. wychowanków;     

 ocena za złożoną na minimum  14 dni przed egzaminem pracy zaliczeniowej o której mowa w ogłoszeniu 

rekrutacyjnym;   

 ocena z pisemnego testu z wiedzy teoretycznej o sporcie bilardowym; 

lub ocena z egzaminu praktycznego lub odbytej praktyki  z zakresu  umiejętności gry oraz umiejętności 

prowadzenia treningu: dydaktyka i metodyka lub ocena z pracy zaliczeniowej o której mowa w załączniku nr 4 

 

 

 

 

Uwaga: 

 

 PZBil zastrzega sobie prawo do: 

- sprawdzenia oryginalności złożonej pracy zaliczeniowej, dostępnymi programami komputerowymi, 

i zaciągnięcia opinii tzw. autorytetów  pod kątem tzw. plagiatu.  

-  wykorzystania złożonej pracy do tzw. celów wewnętrznych PZBil m.in. publikacji z zachowaniem 

praw do ujawniania jej autora.  


